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ye alınması için, gönderilen yazıya tüm yazarların onay verdiklerine 
dair imzalı bir açıklama eklenmesi gerekir. Yayın için uygun bulu-
nan yazıların dizgi ve baskıya hazırlık işlemleri sırasında, sorumlu 
yazara, tüm yazarların imzalayacağı ve çıkar çakışması (conflict of 
interest) ve yazar katkılarının da açıklanmasının isteneceği Yazar 
Onay Formu gönderilecektir.

İlaç çalışmalarında, çalışmanın Sağlık Bakanlığı’nın ilgili 
yönetmeliklerine uygun olarak yürütüldüğü ve etik kurul izni 
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yacaktır. Ayrıca, tüm çalışmalarda “Helsinki Deklarasyonu”, “İyi 
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kalacak şekilde ve iki satır aralıklı olarak yazılmalıdır. Her sayfa 
numaralandırılmalıdır. Yazıların Times cinsi bir fontla ve 11 punto 
olarak yazılmış şekilde gönderilmesi tercih edilir.

Yazılarda bulunması gereken bölümler sırasıyla şunlardır: 
(Yazar ünvan, ad, soyadları, çalışmanın yapıldığı kurum, iletişim 
adresi, telefon ve faks numaraları, e-posta adresi Journal Agent 
programında 3, 4 ve 5. adımlarda online olarak girilecek). (i) Türkçe 
ve İngilizce başlıklar; (ii) Türkçe ve İngilizce özetler. Makalenin 
tam metninde ise (iii) Giriş, (iv) Gereç ve Yöntem, (v) Bulgular, (vi) 
Tartışma ve (vii) Kaynaklar bölümleri bulunur. Yöntemler, bulgular 
ve tartışma bölümlerinin gerektiğinde alt başlıklarla ele alınması 

tercih edilir. Olgu sunumları, özetlerden sonra giriş, olgu sunumu 
ve tartışma başlıkları altında düzenlenmelidir. İnceleme yazılarında, 
yazının gelişimine uygun başlıklandırma yapılabilir.

Başlık sayfası: Bu sayfada yazının başlığı, yazarların açık isim 
ve soyadları ünvanları ile birlikte yer almalıdır. Bunu çalışmanın 
yapıldığı kurumun adı ve şehir izlemelidir. Aynı sayfada, yazışmala-
rın yapılacağı yazarın adı, soyadı, açık adresi, telefon ve faks numa-
raları ile e-posta adresi belirtilmelidir. Çalışma daha önce sunulmuş 
ise, aynı bölümde ayrı bir satır olarak açıklanmalıdır. 

Özetler: Özet çalışmanın amacını, ana bulguları ve temel 
sonuçlarını Amaç, Gereç ve Yöntem, Bulgular, Sonuç başlıkları 
altında bildirmelidir.

Anahtar sözcükler, yazının baskı hazırlığı sırasında Index 
Medicus MeSH (Medical Subjects Headings) dağarcığı içinden 
Yayıncı tarafından seçilerek kullanılacaktır. 

Gereç ve Yöntem: Çalışmanın yapıldığı merkez, çalışma başlan-
gıcı ve bitiş tarihleri, hastaların özellikleri ve kullanılan yöntemler, 
hasta seçimi ayrıntılı biçimde belirtilmelidir. İstatistiksel yöntem 
yeterli ayrıntı ile açıklanmalıdır.

Bulgular: Metinde olabildiğince ayrıntılı yazılmalı, şekil ve 
tablolar ile desteklenmeli; şekil ve tablolarda verilen bilgiler, metin-
de tekrarlanmamalıdır. Olgu dökümlü tabloların kullanılmasından 
kaçınılmalıdır.

Tartışma: Ağırlıklı olarak çalışma ile ilgili veriler tartışılmalı, yerli 
ve yabancı kaynaklarla desteklenmelidir. Konu ile doğrudan ilgisi 
olmayan genel bilgilere uzun uzun yer vermekten kaçınılmalıdır.

Kısaltmalar: Kısaltılmış sözcük sayısının sınırlı tutulması 
gerekir.

Şekil ve Tablolar: Yazı ile birlikte sunulan fotoğraf ve tablolar 
sisteme ayrı ayrı yüklenmelidir. Resim dosyalarının formatı JPEG 
veya TIFF olabilir. Tablolar ve şekil altyazıları ayrı sayfalara ve iki 
satır aralıklı yazılmalı; şekil ve tablolar yazıda görünme sırasına 
göre numaralandırılmalı ve başlıkları olmalıdır. Resimlerin sırasını 
gösterir harflendirme yayıncı tarafından yapılacağından, yazarlar 
tarafından yapılmamalıdır. Mikroskobik resimlerde büyütme oranı 
ve boyama tekniği açıklanmalıdır. Kısaltmalar her şeklin ve tablo-
nun altında açıklanmalıdır.

Kaynaklar: Kaynaklar metin içinde anılma sırasına göre köşeli 
parantez içerisinde üst simge olarak dizilmeli (örnek: “lenf nodu 
diseksiyonu önerilmektedir.[1]”); yayımlanmamış sonuçlar ve kişisel 
görüşmeler kaynak olarak gösterilmemelidir. Yazarların yalnızca 
doğrudan yararlandıkları çalışmaları kaynak olarak göstermeleri 
gerekir; yazımı doğrulanamayan kaynaklar yayın hazırlığı sırasında 
yazarlardan istenecektir. Dergi isimleri Index Medicus’a göre kısal-
tılmalıdır; bunun mümkün olmadığı durumlarda dergi adının tama-
mı verilmelidir. Altı ya da daha az sayıda olduğunda tüm yazarlar 
belirtilmeli, altıdan fazla yazar durumunda, altıncı yazarın arkasın-
dan “et al.” eklenmelidir. Kaynakların dizilme şekli ve noktalamalar 
için aşağıdaki örneklere uyulmalıdır:

Dergi: Yüksel A, Güzel D, Yazıcı N, Ocak M, Öztürk M, Demir 
C. Therapeutic options in the management of intermediate-risk 
nonmuscle-invasive bladder cancer. Urology 1994;84:345-55.

Kitap içinde bölüm: Novick AC, Open surgery of kidney. In: 
Wein AJ, Kavoussi LR, Novick AC, Partin AW, Peters CA, editors. 
Campbell-Walsh urology. 9th ed. Philadelphia: Saunders Elsevier; 
2007. p. 1686-818.

Yayın Kurulu, gerekli gördüğü durumlarda yazıların özünü 
değiştirmeden metinde düzeltme yapmaya yetkilidir. Yazarlara ayrı 
baskı gönderilmez.
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